l’IBC Notice, dont elles font partie intégrante. Les Informations Financières Pro Forma Non

Auditées sont présentées à titre indicatif uniquement et ne sont pas nécessairement

représentatives de la situation financière et des résultats qui auraient été atteints si

l’ensemble de ces opérations avaient eu lieu aux dates indiquées ci-dessus. En outre, les

Informations Financières Pro Forma Non Auditées peuvent ne pas être pertinentes pour

prédire la situation financière et les résultats futurs du nouvel ensemble. La situation

financière et les résultats réels peuvent différer considérablement des Informations

Financières Pro Forma Non Auditées en raison de divers facteurs. Les ajustements Pro

Forma représentent les estimations de la Direction sur la base des informations

disponibles à la date des Informations Financières Pro Forma Non Auditées et sont

susceptibles d’évoluer si des informations supplémentaires deviennent disponibles.

5

1. Bilan Pro Forma au 31 décembre 2022

Bilan consolidé

retraité du groupe

Arverne au 31 déc.

2022

Bilan retraité du

SPAC Transition

au 31 déc. 2022

Ajust. pro forma

liés au rappro.

d'entreprises

Bilan Pro Forma

En milliers EUR Note 3.1 Note 3.2 Note 3.3

Actifs

Ecart d'acquisition  37 975   37 975

Immobilisations incorporelles  13 956   13 956

Immobilisations corporelles  6 966   6 966

Actifs financiers non courants  136   136

Impôts différés actifs

Total actifs non-courants  59 032   59 032

Stocks et en-cours  413   413

Créances clients et actifs de contrat  6 667   6 667

Créances d'impôt exigibles  57   57

Autres actifs financiers  72   72

Autres actifs courants  914  355   1 269

Compte séquestre   206 578 ( 206 578)

Trésorerie et équivalents de trésorerie  46 033  1 040  136 938  184 011

Actifs destinés à être cédés

Total actifs courants  54 156  207 973 ( 69 640)  192 489

Total Actif  113 189  207 973 ( 69 640)  251 522

Passif

Capital  314  275 ( 190)  399

Primes liées au capital  843  5 749  152 010  158 601

Autres réserves  3 418   3 418

Résultats accumulés  10 227 ( 15 134)  53 506  48 599

Résultat de l'exercice  3 098 ( 2 828) ( 53 388) ( 53 118)

Capitaux propres - part du groupe  17 900 ( 11 938)  151 938  157 900

Participations ne donnant pas le contrôle  18 577   18 577

Total capitaux propres  36 476 ( 11 938)  151 938  176 477

Emprunts et dettes financières  17 644   17 644

Autres passifs financiers  16 272  ( 15 000)  1 272

Passifs financiers dérivés

Dettes locatives  23   23

Passif au titre des engagements liés au personnel  44   44

Impôts différés passifs non-courants  24 671   24 671

Total passifs non-courants  58 655  ( 15 000)  43 655

Emprunts et dettes financières - courant  6 604  208 544 ( 206 578)  8 570

Autres passifs financiers et dérivés   10 613   10 613

Dettes locatives - courant  26   26

Impôts différés passifs courants

Dettes fournisseurs  10 723   10 723

Dettes d'impôt exigible  174   174

Autres passifs courants  531  754   1 285

Passifs liés à un groupe d'actifs destinés à être cédés

Total passifs courants  18 059  219 911 ( 206 578)  31 391

Total Passif  113 189  207 973 ( 69 640)  251 522

6

2. Compte de résultat Pro Forma du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2022

Compte de

résultat consolidé

retraité du groupe

Arverne 2022

Compte de

résultat retraité de

Transition 2022

Coûts de listing
Coûts de

transaction

Compte de

résultat Pro Forma

En milliers d'euros Note 4.1 Note 4.2 Note 8.3 Note 8.4

Chiffre d'affaires  11 425   11 425

Autres produits de l'activité  45   45

Production immobilisée  961   961

Achats consommés ( 943)   ( 943)

Charges externes ( 6 214) ( 2 690) ( 48 766) ( 4 622) ( 62 292)

Charges de personnel ( 6 026)   ( 6 026)

Impôts et taxes ( 228) ( 41)   ( 270)

Autres charges d'exploitation ( 387) ( 96)   ( 483)

Dotation aux amortissements ( 2 207)   ( 2 207)

Résultat opérationnel ( 3 574) ( 2 828) ( 48 766) ( 4 622) ( 59 791)

Coût de l'endettement financier brut ( 430)   ( 430)

Autres produits financiers  7 001   7 001

Autres charges financières ( 18)   ( 18)

Résultat financier  6 553   6 553

Impôts sur les bénéfices ( 110)   ( 110)

Quote-part du résultat des entreprises mises en équivalence

Résultat net  2 869 ( 2 828) ( 48 766) ( 4 622) ( 53 347)

Part du groupe  3 098 ( 2 828) ( 48 766) ( 4 622) ( 53 118)

Part des participations ne donnant pas le contrôle ( 228)   ( 228)

7

3. Détail du Bilan Pro Forma au 31 décembre 2022

3.1. Bilan retraité du groupe ARVERNE au 31 décembre 2022

Bilan consolidé

du groupe

Arverne au 31

déc. 2022

Cession

d'Arverne

Drilling

Acquisition de

Georhin

Aug. capital de

Lithium de

France,

émission d'OC et

ann. du put

Bilan consolidé

retraité du

groupe Arverne

au 31 déc. 2022

En milliers EUR Note 6.1 Note 6.2 Note 6.3 et 6.4

Actifs

Ecart d'acquisition   37 975   37 975

Immobilisations incorporelles  4 475   9 481   13 956

Immobilisations corporelles  6 685   281   6 966

Actifs financiers non courants  20   116   136

Impôts différés actifs

Total actifs non-courants  11 180   47 852   59 032

Stocks et en-cours   413   413

Créances clients et actifs de contrat  161   6 506   6 667

Créances d'impôt exigibles  57   57

Autres actifs financiers  72   72

Autres actifs courants  891   23   914

Compte séquestre

Trésorerie et équivalents de trésorerie  3 165  3 456  413  39 000  46 033

Actifs destinés à être cédés  5 175 ( 5 175)

Total actifs courants  9 521 ( 1 719)  7 354  39 000  54 156

Total Actif  20 701 ( 1 719)  55 206  39 000  113 189

Passif

Capital  314   314

Primes liées au capital  843   843

Autres réserves ( 7 005)   10 423  3 418

Résultats accumulés  1 850   938  7 439  10 227

Résultat de l'exercice ( 1 646)  5 682 ( 938)   3 098

Capitaux propres - part du groupe ( 5 644)  5 682   17 862  17 900

Participations ne donnant pas le contrôle  748   17 828  18 577

Total capitaux propres ( 4 896)  5 682   35 690  36 476

Emprunts et dettes financières  2 219   15 425   17 644

Autres passifs financiers   1 272  15 000  16 272

Passifs financiers dérivés

Dettes locatives  23   23

Passif au titre des engagements liés au personnel  44   44

Impôts différés passifs non-courants  3   24 668   24 671

Total passifs non-courants  2 290   41 365  15 000  58 655

Emprunts et dettes financières - courant  2 908   3 696   6 604

Autres passifs financiers et dérivés  11 689   ( 11 689)

Dettes locatives - courant  26   26

Impôts différés passifs courants

Dettes fournisseurs  907   9 816   10 723

Dettes d'impôt exigible  174   174

Autres passifs courants  202   330   531

Passifs liés à un groupe d'actifs destinés à être cédés  7 401 ( 7 401)

Total passifs courants  23 307 ( 7 401)  13 841 ( 11 689)  18 059

Total Passif  20 701 ( 1 719)  55 206  39 000  113 189

8

3.2. Bilan retraité de la société TRANSITION au 31 décembre 2022

Bilan du SPAC

Transition au 31

déc. 2022

SPAC Transition -

BSAR B

Bilan retraité du

SPAC Transition

au 31 déc. 2022

En milliers EUR Note 7.1

Actifs

Total actifs non-courants

Autres actifs courants  355   355

Compte séquestre  206 578   206 578

Trésorerie et équivalents de trésorerie  1 040   1 040

Actifs destinés à être cédés

Total actifs courants  207 973   207 973

Total Actif  207 973   207 973

Passif

Capital  275   275

Primes liées au capital  5 749   5 749

Autres réserves

Résultats accumulés ( 4 592) ( 10 542) ( 15 134)

Résultat de l'exercice ( 2 828)  ( 2 828)

Capitaux propres - part du groupe ( 1 396) ( 10 542) ( 11 938)

Participations ne donnant pas le contrôle

Total capitaux propres ( 1 396) ( 10 542) ( 11 938)

Total passifs non-courants

Emprunts et dettes financières - courant  208 544   208 544

Autres passifs financiers et dérivés  71  10 542  10 613

Autres passifs courants  754   754

Total passifs courants  209 369  10 542  219 911

Total Passif  207 973   207 973

9

3.3. Ajustements bilantiels relatif au Rapprochement d’Entreprises

PIPE Redemption Fusion
Coûts de

transaction

Ajust. pro forma

liés au rappro.

d'entreprises

En milliers EUR Note 8.1 Note 8.2 Note 8.3 Note 8.4

Actifs

Total actifs non-courants

Compte séquestre   ( 206 578)  ( 206 578)

Trésorerie et équivalents de trésorerie  150 000 ( 206 500)  206 578 ( 13 140)  136 938

Actifs destinés à être cédés

Total actifs courants  150 000 ( 206 500)  ( 13 140) ( 69 640)

Total Actif  150 000 ( 206 500)  ( 13 140) ( 69 640)

Passif

Capital  165 ( 207) ( 149)  ( 190)

Primes liées au capital  164 835 ( 206 294)  201 986 ( 8 518)  152 010

Autres réserves

Résultats accumulés   53 506   53 506

Résultat de l'exercice   ( 48 766) ( 4 622) ( 53 388)

Capitaux propres - part du groupe  165 000 ( 206 500)  206 578 ( 13 140)  151 938

Participations ne donnant pas le contrôle

Total capitaux propres  165 000 ( 206 500)  206 578 ( 13 140)  151 938

Emprunts et dettes financières

Autres passifs financiers ( 15 000)   ( 15 000)

Total passifs non-courants ( 15 000)   ( 15 000)

Emprunts et dettes financières - courant   ( 206 578)  ( 206 578)

Total passifs courants   ( 206 578)  ( 206 578)

Total Passif  150 000 ( 206 500)  ( 13 140) ( 69 640)

10

4. Détail du Compte de Résultat Pro Forma du 1er janvier 2022 au 31 décembre

2022

4.1. Compte de résultat consolidé retraité du groupe ARVERNE sur l’exercice 2022

4.2. Compte de résultat retraité de TRANSITION sur l’exercice 2022

Compte de

résultat consolidé

du groupe Arverne

2022

Cession d'Arverne

Drilling

Acquisition de

Georhin

Compte de

résultat consolidé

retraité du groupe

Arverne 2022

En milliers d'euros Note 6.1 Note 6.2

Chiffre d'affaires  10 717   708  11 425

Autres produits de l'activité  45   45

Production immobilisée  961   961

Achats consommés ( 774)  ( 169) ( 943)

Charges externes ( 5 494)  ( 720) ( 6 214)

Charges de personnel ( 5 786)  ( 240) ( 6 026)

Impôts et taxes ( 207)  ( 21) ( 228)

Autres charges d'exploitation ( 160)  ( 227) ( 387)

Dotation aux amortissements ( 1 968)  ( 238) ( 2 207)

Résultat opérationnel ( 2 667)  ( 907) ( 3 574)

Coût de l'endettement financier brut ( 125)  ( 305) ( 430)

Autres produits financiers  954  5 682  365  7 001

Autres charges financières ( 18)   ( 18)

Résultat financier  811  5 682  60  6 553

Impôts sur les bénéfices ( 19)  ( 91) ( 110)

Quote-part du résultat des entreprises mises en équivalence

Résultat net ( 1 875)  5 682 ( 938)  2 869

Part du groupe ( 1 646)  5 682 ( 938)  3 098

Part des participations ne donnant pas le contrôle ( 228)   ( 228)

Compte de

résultat de

Transition 2022

Elimination des

charges et

produits

financiers liés au

compte séquestre

Compte de

résultat retraité de

Transition 2022

En milliers d'euros Note 7.2

Chiffre d'affaires

Autres produits de l'activité

Production immobilisée

Achats consommés

Charges externes ( 2 690) ( 2 690)

Charges de personnel

Impôts et taxes ( 41) ( 41)

Autres charges d'exploitation ( 96) ( 96)

Dotation aux amortissements

Résultat opérationnel ( 2 828) ( 2 828)

Coût de l'endettement financier brut

Autres produits financiers  856 ( 856)

Autres charges financières ( 193)  193

Résultat financier  663 ( 663)

Impôts sur les bénéfices

Quote-part du résultat des entreprises mises en équivalence

Résultat net ( 2 165) ( 663) ( 2 828)

Part du groupe ( 2 165) ( 663) ( 2 828)

Part des participations ne donnant pas le contrôle

11

5. Bases de préparation des Informations Financières Pro Forma Non Auditées

Les Informations Financières Pro Forma Non Auditées ont été préparées conformément

aux principes décrits à l'Annexe 20 du Règlement Délégué (UE) 2019/980 de la

Commission du 14 mars 2019 complétant le Règlement (UE) 2017/1129, les orientations

de l'ESMA sur les obligations d'information au titre du règlement Prospectus (ESMA32-

382-1138 du 4 mars 2021) et la position-recommandation n°2021-02 émise par l'AMF sur

les informations financières pro Forma.